
 

 

Listado de referentes de la DGDR/MGAP en oficinas departamentales 

 
Referentes para ARTIGAS 

Pablo Montero pmontero@mgap.gub.uy 

Ricardo Pérez riperez@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Berreta 482, Artigas - Tel.: 4772 2581  

Juan Arbiza jarbiza@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Saúl Facio 1426, Bella Unión - Tel.: 4779 2097 

  

 
Referente para CANELONES Noreste 

Guzmán Garet ggaret@mgap.gub.uy 

Virginia Martiren 
vmartiren@mgap.gub.uy 

Marcelo Pizzanelli 
mpizzanelli@mgap.gub.uy 

Maximiliano Piedracueva 
mpiedracueva@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Av. Garzón 456, Montevideo - Tel.: 2305 9171 

  

 
Referentes para CANELONES Oeste 

Fernanda Hernández fhernandez@mgap.gub.uy 

Lucia Soria lsoria@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Av. Garzón 456, Montevideo - Tel.: 2305 9171 

  

 
Referentes para CERRO LARGO 

Gloria Viera gviera@mgap.gub.uy  

Diogo Delgado ddelgado@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Justino Muniz 666, Melo - Tel.: 4642 9745 

  

 
Referente para COLONIA 

Mauricio Delgado madelgado@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Avda. Artigas 280, Colonia - Tel.: 4524 0412 
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Referentes para DURAZNO 

Gonzalo Bono gbono@mgap.gub.uy  

Jacqueline Gonnet jgonnet@mgap.gub.uy  

Pablo Lescano plescano@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Tel.: 4362 9262 - 4362 3623 

  

 
Referente para FLORES 

Fernanda Figueredo ffigueredo@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Herrera 462, Trinidad - Tel.:  4364 6370 

    

 
Referentes de FLORIDA 
Alejandro Arias aarias@mgap.gub.uy 

María Cazet mcazet@mgap.gub.uy 

Juan Mendy jmendy@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Rivera 410, Florida - Tel.: 4352 7512  

    

 
Referentes de LAVALLEJA 

Emiliano Guedes eguedes@mgap.gub.uy  

Ismael Paradeda iparadeda@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Batlle y Ordoñez 554, Minas - Tel.: 4443 3352 

    

 
Referentes para MALDONADO 

Andrés Barilani abarilani@mgap.gub.uy  

Nicolás Marchand nmarchand@mgap.gub.uy 

Lorena Falero sfalero@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA:  Tel.: 4266 6519 

  

 
Referentes para MONTEVIDEO 

Fernanda Hernández fhernandez@mgap.gub.uy  

Lucia Soria lsoria@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Garzón 456, Montevideo - Tel.: 2308 3562    

  
   

 
Referente para PAYSANDÚ 

Danilo Cóppola dcoppola@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Av.18 De Julio 888, Paysandú - Tel.: 4723 5268  
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Referente para RÍO NEGRO 

Carolina Calupré ecalupre@mgap.gub.uy  

Natalia Elduayen 
nelduayen@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: 18 De Julio 1812, Young - Tel.: 4567 7765 

  

 
Referentes para RIVERA 

María Noel Echevarría nechevarria@mgap.gub.uy 

María Elena Cámara mcamara@mgap.gub.uy  

Yuri Altieri yaltieri@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Uruguay 580, Rivera - Tel.: 4622 4413 

  

 
Referentes para ROCHA 

Nandí González nagonzalez@mgap.gub.uy  

Álvaro Pi api@mgap.gub.uy  

Mariana Rodríguez 
silrodriguez@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: 19 De Abril Nº 61, Rocha - Tel.: 4472 6745 

  

 
Referentes para SALTO 

Laura Allende lallende@mgap.gub.uy 

Martín Kuchman mkuchman@mgap.gub.uy  

Maximiliano Piedracueva mpiedracueva@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Artigas 992, Salto - Tel.: 4734 1189 

  

 
Referentes para SAN JOSÉ 
Sergio Teixeira steixeira@mgap.gub.uy 

Marisel Fariello mfariello@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: 25 De Agosto 992, Libertad - Tel.: 4345 3427 

 
Referentes para SORIANO 

Andrés Etulain metulain@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Rodó 630, Mercedes - Tel.: 4531 6410 

Patricia Aguiar paguiar@mgap.gub.uy  

OFICINA DE REFERENCIA: Bvar. Cardona s/n esq. Libertad, Cardona - Tel.: 4536 7105 
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Referentes para TACUAREMBÓ 

Mariana Brunel mbrunel@mgap.gub.uy 

Mercedes Figari mfigari@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Ruta 5, km. 386, Tacuarembó - Tel.: 4633 3510  

  

 
Referentes para TREINTA Y TRES 

Natalia Gigena ngigena@mgap.gub.uy  

Elisa Rodríguez elrodriguez@mgap.gub.uy  

Diogo Delgado ddelgado@mgap.gub.uy 

OFICINA DE REFERENCIA: Manuel Meléndez 331, Treinta y Tres - Tel.: 4452 1323  
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